Eserlerinden bazıları şunlardır: Hassdsiyyet Bahsi
ve Yeni Ahlak (1910); Teceddüd-i İ1mi ve Edebi (t.y.); Mebıidi-i Felsefe: Psikoloji-İlm-i
Ruh (t.y.); Nietzsche: Hayah ve Felsefesi (Ahmed Nebil, Memduh Süleyman'la,
t.y); Felsefe-i Edebiyat ve Şair Ce/is (1330/1914); Muhtasar Felsefe (1331/1915);
Felsefe-i Ferd (11332/1916); Madde ve Kuvvet (Ahmed Nebil'le L. Büchner'den,
1327/1911, 3 cilt); Vahdet-i Mevcud: Bir Tabtat Aliminin Dfni (Ahmed Nebil'le E.
Haeckel'den, 1327 /1911); Feminizm: Alem-i Nisvan (0. Lacquerre'den, t.y.);
Tann-i Felsefe (Ahmed Nebil'le A. Fouillee'den, t.y.).

Ahmed Nebil (Çıka) (?-1945) Felsefeci, gazeteci, yazar. Arnavutluk'ta
dogdugu sanılmaktadır. 1910-1913 yıllan arasında Meşrutiyet basınında
felsefe, sosyoloji ve edebiyat alanlannda telif ve tercüme eserlerine ve mensur
şiirlerine rastlanılan Ahmet Nebil, Iştirak, Tenkid, Piyano ve başyazan oldugu
Yirminci Asırda Zekıi gibi dergilerde yazdı. 1913'te uyruk degiştirerek
Arnavutluk'a gitmiş ve Enver Hoca'nın çeteleri tarafından öldürüldü� 1945'e
kadar Arnavutluk'ta gazetecilik yapmıştır. İnsanın Menşe'i: Nesi-iBeşer (Ernest
Haeckel' den, 1327/1911) yanında Baha Tevfik'le yapbgı -yukanda zikredilen
kolektif çalışmalarla tarunmaktadır.

(3) Ernst Haeckel, "Mesa'il-i Mu�laka-i Tabrat",
Türkçe'ye tercüme eden: B'aha Tevfik, Hak Yolu, Numara: 2, 10
Şubat 1326 (23 Şubat 1911)7.

(4) Ernst Haeckel, İnsanın Menşe'i-Nesl-i Beşer, Türkçe'ye
tercüme eden: Ahmed Nebil, İstanbul1327 (1911)8•

Baha Tevfik ile Ahmed Nebil'in, muhtemelen
Fransızca'sından yararlanarak Vahdet-i Mevcud, Bir Tabf'at
'Aliminin Dini adıyla tercüme etmiş olduklan Der Monismus als
Band zwischen Religion und Wissenschaft, Haeckel'in görüşlerini
ana çizgileriyle ortaya koydu� için, tarafımızdan Eski
Alfabe'den Yeni Alfabe'ye dönüştürülmüş ve yeniden
yayımlanmıştır.